

مکت

”

پوشش اضافی را جدی بگیرید

با خرید پوشش اصلی بیمه بدنه تنه خسارت‌های ناشی از آتش‌سوزی، صاعقه و انفجار، سرقت کلی، واژگونی و سقوط و برخورد با جسم ثابت و متحرک را تحت پوشش قرار می‌دهیم. اما حوادثی که ماشین را تهدید می‌کند بیشتر از این حرف‌هاست. عاقلانه این است که با پرداخت حق بیمه بیشتر، پوشش‌های اضافی بیمه بدنه را تهیه کنیم تا خیال‌مان از هر نظر راحت باشد.

مهم‌ترین پوشش اضافه، پوشش نوسانات قیمت بازار است. معیار حق بیمه بدنه، قیمت ماشین است. ممکن است در زمان خرید قیمت ماشین ما یک چیز باشد و جبران خسارت بر اساس همان محاسبه می‌شود. اما در زمان وقوع حادثه قیمت ماشین ما که سرمایه ماست؛ ممکن است چند برابر شده باشد. به دنبال تهیه این پوشش، شرکت بیمه متعددی می‌شود تا خسارت را بر مبنای قیمت روز ماشین و قطعات آن پرداخت کند.

بدون گواهینامه پشت فرمان نشینید

اگر حادثه وقتی اتفاق بیفتد که راننده، گواهینامه رانندگی نداشته باشد، یا گواهینامه‌اش باطل شده باشد بیمه شخص ثالث تحت هر شرایطی خسارت را جبران می‌کند. اما برخلاف آن، بیمه بدنه در چنین حالتی مسئولیتی قبول نمی‌کند و خسارتی پرداخت نمی‌شود.

در حالتی دیگر، اگر هنگام وقوع حادثه، گواهینامه راننده با وسیله نقلیه هماهنگ نباشد؛ در این حالت هم بیمه بدنه زیر بار پرداخت هیچ خسارتی نمی‌رود. مثلاً اگر راننده‌ای با گواهینامه لیفتراک پشت فرمان خودروی سواری بنشیند و دچار حادثه شود شرکت بیمه، هیچ کدام از خسارت‌های وارد شده را جبران نمی‌کند.

استفاده از تخفیف بیمه ثالث

بیمه بدنه همانند بیمه ثالث، امتیاز استفاده از تخفیف عدم خسارت دارد. اما تخفیف بیمه ثالث این امتیاز را دارد که می‌توانیم از آن برای بیمه بدنه هم استفاده کنیم. شرطش این است که بیمه بدنه را از همان شرکتی بخریم که بیمه‌نامه ثالث ماشین‌مان را صادر کرده باشد. در این صورت می‌توانیم از تخفیف عدم خسارت بیمه ثالث برای خرید بیمه بدنه هم استفاده کنیم. این میزان تخفیف بر اساس تعداد سال‌های عدم خسارت بیمه شخص ثالث است و شرایط استفاده از آن در هر شرکتی فرق می‌کند.

شرط‌های خرید آنلاین بیمه‌نامه

مزایا و معایب خرید حضوری یا آنلاین
بیمه‌نامه خودرو چیست؟

برای خرید بیمه‌نامه‌های خودرو و اعم از بدنه و ثالث دو روش وجود دارد: ۱- خرید حضوری بیمه از طریق مراجعه به نمایندگی‌های شرکت‌های بیمه و تشکیل پرونده و ۲- خرید آنلاین بیمه از طریق ثبت نام و عضویت در سایت‌ها و اپلیکیشن‌های بیمه‌ای.

۲ امکان مقایسه آنلاین قیمت بیمه

خرید اینترنتی بیمه یعنی دسترسی به طرح‌ها و پوشش‌های متنوع بیمه‌ای مختلف از چندین و چند شرکت بیمه به صورت همزمان و تنوع در انتخاب بیمه مناسب و دلخواه. البته این فقط قیمت بیمه نیست که می‌توانید مقایسه کنید. بلکه نوع و کیفیت خدمات شرکت‌های بیمه هم در خرید آنلاین قابل مقایسه است.

۴ امکان خرید قسطی بیمه

با افزایش حق بیمه‌ها و بالا رفتن قیمت‌ها، پرداخت یکجای حق بیمه برای بعضی‌ها دشوار است. در خرید آنلاین انواع بیمه امکان پرداخت قسطی فراهم شده است تا مشتری‌ها با خیال راحت‌تری بیمه را تهیه کنند.

۶ خرید بیمه با تخفیف

سایت‌های فروش بیمه نیازهای مشتریان مختلف را ارزیابی می‌کنند و امکان خرید از بهترین شرکت‌ها و انتخاب طرح‌های بیمه‌ای را برایشان فراهم می‌کنند. آن هم با اعمال تخفیف‌های مناسب یا قسط‌بندی حق بیمه. با خرید آنلاین همچنین می‌توانید با اطلاع از زمان کمپین‌های فروش فوق العاده از تخفیف‌های دوره‌ای عالی برای خرید بیمه‌نامه استفاده کنید.

۱ خرید بدون محدودیت زمانی و مکانی

خرید بیمه‌نامه کاری زمانبر است اما با انتخاب خرید آنلاین می‌توان در کمتر از چند دقیقه اعلام آنلاین انواع بیمه را انجام داد و با مقایسه، بهترین بیمه متناسب با نیازهای خود را خرید.

۳ پشتیبانی و پاسخگویی تمام وقت

قوانین و تبصره‌های بیمه‌ای برای خیلی از مردم گنگ و ناآشناست. به همین دلیل ممکن است نتوانند بیمه‌نامه‌ای با پوشش حداکثری خریداری کنند یا در زمان نیاز به استفاده از بیمه خود به خوبی از مزایای آن استفاده کنند. با خرید بیمه به صورت آنلاین، اگر سوالی برای نحوه دریافت خسارت یا حتی خرید بیمه‌نامه داشتید می‌توانید در کمترین زمان ممکن، بهترین پاسخ را از کارشناسان دریافت کنید.

۵ دریافت خسارت آنلاین

با خرید آنلاین بیمه شخص ثالث و بیمه بدنه ماشین، برای دریافت خسارت هم نیازی به مراجعه حضوری به نمایندگی‌ها و شعب دریافت خسارت بیمه‌گر نخواهید داشت. یعنی می‌توانید تمام مراحل تشکیل پرونده مثل ارسال مدارک، ارزیابی خسارت و واریز مبلغ تعیین شده را کاملاً اینترنتی انجام بدهید. برای دریافت خسارت‌های بدون کרוکی و کمتر از ۱۶ میلیون تومان می‌توانید از دریافت خسارت آنلاین استفاده کنید و برای خسارت‌های بالاتر از این میزان باید همچنان به صورت حضوری مراجعه کنید.

معایب خرید آنلاین بیمه چیست؟

در زمان خرید آنلاین بیمه اگر بدون تحقیق کافی بیمه‌نامه خودروی خود را خرید کنید، ممکن است به سایت‌های نامعتبر برسید و چیزی که می‌خرید، همان چیزی نباشد که سفارش داده‌اید. همچنین شاید سایتی برای کلاهبرداری راه‌اندازی شده باشد و بعد از خرید اصلاً خدماتی که سفارش داده‌اید به دست‌تان نرسد. البته جای نگرانی نیست. برای خرید بیمه سایت‌های معتبری وجود دارد که اسمشان را شنیده‌اید و با داشتن مجوز از بیمه مرکزی فعالیت می‌کنند. به همین دلیل می‌توانید با خیال راحت به آنها اعتماد کنید.

